Item,

— sine peccore miles,

ibid. & Plaut. Capt. sc. 5. a. 3. Haud sine peccata feceris. Idem Aul. sc. 4.
a. 1. Te civem sine omni malitia sum arbitratus. (i. sine ulla.) Sic ibid.
sc. 1. a. 4. Sine omni suspicione in ara hic assidam.

Singara, æ, οἱ Σιγάραι. Arabia utbs Rhetanorum caput. Autor Plin. lib. 5.
cap. 4.

Singidunum, Semender, Hungaris Zenderin, Italis Samandria, V.E.
Serviae, seu Mysia superioris, ad Danubium: à Turcis anno 1439.
capta.

Singilio. Trebellius in Claudio. Singillones Dalmatenses decem.
Meurs. GL. Graceb. non probat legi singillones, & exponi de parvis cin-
gulis, quibus equites Dalmatae uterentur. Singillones ait nihil
aliud sunt, quam ἀπλοῖς. Est autem ἀπλοῖς vestis simplex. Nam
Odyss. 10. ἀπλοῖς χλαῖς. Singilio ergo est ex singulo, seu uno: non
è gemino panno, quæ διπλοῖς.

SINGULUS, a, um, semel unum, plurale est usitatus, Singuli, x, a, Vnus-
quisque per se, hoc est, separatim ab aliis. {*Σύνισθ*. οὐδέως εχα-
chol. Eng sui, οὐδέως ίνα. GAL. Chacun, l'un apres l'autre. ITAL. Chi si uno
da per se. GER. Jetzlihs besonder. HISP. Cada uno, sendos. ANGL.
Everichone, severally. } Cicet. 7. Verr. Ut non modò plutes, sed ne
singuli quidem possint accedere. Virg. 1. Aeneid.

Namque sub ingenti lustrat dum singula templo, &c.

Idem 6. Aeneid.

Suscipit Anchises atque ordine singula pandit.

Plaut. Amphitr. Rex vigiles nocturnos singulos semper locat. Idem
Menach. sc. 1. a. 3. Affatim est hominum qui singulas escas edunt,
Ovid. Eleg. 7. lib. 3. Trist.

Singula qui referam.

Dicimus autem Latinè. Aliquid fieri singulis diebus, vel in singulis
diebus, eum præpositione In: vel cum accusativo in singulos dies, pro
eo quod est, quotidie. Cic. pro Murina, Qui singulis diebus ediscen-
dos fastos populo proposuit. Idem 2. de natura deorum, Sol binas in
singulis annis reversiones facit. Idem ad Atticum, Quid quotidie vel po-
tius in singulos dies breviores literas ad te mitto. In dies tamen, si-
ve in dies singulos, licet idem significant quod quotidie, vix unquam
tamen in oratione ponuntur sine comparativo aut verbo incremen-
ti. Idem in Catil. Crescit in dies singulos hostium numerus. {*Ca-*
pitut etiam substantivi more, addito adjectivo: Cel. l. 5. c. de Phygetlo,
Licet etiam miscere æquis portionibus ammoniacum, galbanum,
propolim, viscum, pondusque adjicere myrram dimidio minus, quam
in prioribus singulis. Sic optimi codices. ¶ Antiqui etiam singu-
lum dicebant pro unico & singulari. Plautus in Cistell. At. at, singu-
lum video vestigium. Sic singulo numero, pro singulari, dixit Gel-
lius c. 8. lib. 19. De Cælo (inquit ille) & Tririco non inficias eo quin
singulo semper numero dicenda sint. Ibidem paulo inferius; Nam cum
Arena singulari numero dicta, &c. Item c. 13. lib. 18. Nisi dixerat, nu-
mo singulo multabatur.

Singulæ, sc. litteræ: quæ contractæ sigla, sic sigla, seu singula, sc. elemen-
ta, ut S. P. pro salute plurimam.

Singulär, e, ονικος peculiaris. {*διάφορος*. GAL. Singulier, seul, unique.

ITAL. Singulari, unico. GERM. Einig, einzig, allen. HISP. Cosa sin-
gular. ANGL. Singulare, one. } Plin. lib. 28. cap. 10. Democritus etiam
nomen affectus auget ejus qui singularis natus sit. Verbis singularibus
gratias agere, hoc est, quæ unum tantum non etiam plures comple-
terentur. Cicet. in Catil. Primum quod mihi gratias egistis singula-
ribus verbis, &c. ¶ Dicitur aliquando singulare, quod est excellens, &
tam in malum quam in bonum sumitur. {*ἴκοσι*. Cicer. pro Silla, Me
singulari immanitate & crudelitate præditum. Plin. Epist. 45. Mox
vehiculum ascendit, assumit uxorem singularis exempli, &c.

Sueton. in Aug. cap. 71. Erat illi locus in edito singularis. (sup in
ædibus.) Pro eodem antiqui dicebant singularius, quod Nonius
annotavit citans locum Turpili in Demetrio, Homini natura
unica est & singularia. Plant. in Capt. sc. 2. a. 1. His indito catenæ
singularias, hoc est, singulis catenam unam. Sic singularia literæ.

Oo 3 Gel.

Gell. cap. 9. lib. 17. Et Quintilian. Quæ natura singularia sunt seca-re. Gell. 1.9.c. 4. Homines singularitatem velocitatis.

Singulärer. Unicè, excellenter, magnoperè, mirum in modum. {ιερός, ιερώς. GAL. Singulierement. ITAL. Singularmente. GERM. Sonderlich / einzige für andere. HISP. Singularmente. ANGL. Singular-ly, passingly.} Cicer. 4. Verr. Quem ego singulariter in prætura mea dilexisem.

Singulatim, aliud averb. Minutatim, scorsim, separatim, per singulos. {χρόνος οὐδέποτε. GAL. Chacun à part soy, l'un apres l'autre, singulierement. ITAL. Singolarmente, à uno, per uno. GERM. In sonderheit / besonder. HISP. Singolarmente, uno à uno, apartadamente. ANGL. Particularly, severally, every one a part.} Cicer. 1. Verr. Si tantulum offendimus, tubatumque sit, ut ea quæ singulatim ac diu collecta sint, uno tempore universa perdamus. Idem 1. de Invent. Singulatim de unoquoque genere in secundo libro dicemus. Pro eodem etiam dicimus sigillatim. Cæsar. lib. 5. bell. Gall. Centuriones sigillatim Tribunosque militum appellat: quorum egregiam fuisse virtutem testimonio Ciceronis cognoscitur.

Singulator, ιππαγος κιλης. GL. Phil. nempe ut est in alio Gloss. quod citat Meursius, μοροκοστάς, qui uno equo servit. Germ. Einspänner; ut miles gregarius, Meurs. in L. g. b. In imperio Orientali erant agmina fossati certis locis per regiones distributa in monocaballos, dicalablos, tricaballos, & megalogitas.

Singulator, is, qui Manilio lib. 5. solo vectatus equo. Ei opponitur de-sultor ζεξιππος μυμάντης, combinator. Huic juncti erant equi, à quorum alterutro in alterum corpus transmittebat.

Singillatim, Singulatim, hoc est, unumquodque per sc. ιερός ιερός. Cic. 4. Phil. Civitas non singillatim, sed provinciis tortis dabatur. Lucilius Singillatim unusquisque nostrum movet. Sueton. in Augusto, Atque etiam singillatim è certo genere hominum libentes, ac pro facultate quisque pecunias contulerunt. Dicitur & sine n. Sigillatim. Cæsar 5. bell. Gall. Centuriones sigillatim Tribunosque militum appellat, quorum egregiam fuisse virtutem testimonio Ciceronis cognoverat.

SINGÜLTUS, us, ui. {נְקַנֵּן anakah. נָוֶזֶת. GAL. Hoquet, ou hoche. Item Sanglot, que l'on jette en pleurant. ITAL. Singulto, singhiozzo. GER. Das Flugen/auffklopfung. HISP. Solleço ò obra pe dipar. ANGL. Yawning, hiccup or sobbing. Species est convulsionis, quæ fit vel nimia spirituum suppressione, vel propter inanitionem, vel repressionem immoderata, vel ob erosionem ab acrioribus in ventriculo humoribus: quas cum facultas expultrix per se expellere non possit, motricem in auxilium accersit, spiritumque aut humores noxios vi quadam cum sonitu expellit: atque ita ceterum convulsionis quoddam genus in ventriculo quod singultum appellamus. Cicer. pro Planc. Non modo lacrymulam, sed multas lacrymas & singultum cum fletu videre potuisti. Neque solius hominis est singultus, verum etiam brutorum animantium, ut equorum. Virg. 3. Georg.

— imaque longo

Ilia singultu tendunt.

Idem 9. Aeneid.

— & longis singultibus ilia pulsat.

Ovid. 3. Amor. Eleg. 7.

Oráque singultu conciente sonant.

Idem Eleg. 3. lib. 1. Teist.

Singultus medios impediente sonos.

Item gallinarum. Col. lib. 8. cap. 5. Assiduus autem debet esse custos, & speculator parientes: quod se facere gallinae testantur crebris singultibus interjecta voce acuta.

Singulto, hoc est, singultus emitto. {נְקַנֵּן anak. λόξω. GAL. Hoquet, avoir le hoquet. Item, Sanglotter en pleurant. ITAL. Singultare. GERM. Kluxen. HISP. Sollofar ò hipar. ANGL. To yexe, or have the hiccup.} Plin. lib. 23. c. 21. Nec singultientibus, nec si cum febre dyspnœa sit, &c.

Singultus, as, frequentativum, quod est frequenter singultio. {πολὺς λόξω. GAL. Sangloter, hoquerer souvent. ITAL. Singultare spesso. GERM. Kluxen eins flugens. HISP. Sollofar ò hipar muchas veces. ANGL. To yexe often.} Virg. 9. Aeneid.

Tum caput ipsi aufert domino truncumque relinquit

Sanguine singulantem.